

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
Aux Lyonnais, a bistrot Alain Ducasse	80 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.auxlyonnais.com/en/contact
Boggi Milano	Boggi Milano'da tek seferde yapacağınız 350 EUR ve üzeri harcamanıza 70 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içinde, EUR ile yapılan harcamalarda geçerlidir. Promosyon dönemi boyunca, geçerli kart sahibi başına tek işlem ile sınırlıdır.	https://www.boggi.com/en_FR/stores
Burton	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.burton.fr/nos-boutiques.php
Fauchon	Fauchon mağazalarında 50 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Bu teklif, diğer mevcut tekliflerle birleştirilemez. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.fauchon.com/en/outlet-store/europe/france/
Fauchon Grand Café	Le Grand Café Fauchon'da 50 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.grandcafefauchon.fr/access-grand-cafe-fauchon
Fauchon Hotel	Fauchon Hotel'de 750 EUR ve üzeri harcamanıza 100 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.hotel-fauchon-paris.fr/access
FURLA	Size özel hediye. En yakın Furla mağazasını ziyaret edin, yeni koleksiyonu keşfedin ve 300 GBP ve üzeri alışverişinizde 30 GBP para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Geçerli kart sahibi kişi, UK'e seyahat ettiğinde, Furla tarafından direkt olarak işletilen mağazalardan birinde indirimli fiyat üzerinden, minimum 300 GBP (vergi dahil) ve üzeri işlem yaptığında 30 GBP (vergi dahil) para iadesi alma hakkı kazanır.	https://www.furla.com/fr/en/stores/
Guinot	Guinot güzellik salonunda 100 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	http://guinotmadeleine75009.guinot.com/contact.html
Hard Rock Cafe	Hard Rock Cafe'de 60 EUR ve üzeri harcamanıza 6 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://www.hardrockcafe.com/locations.aspx
Hertz	Hertz'de tek seferde yapacağınız 300 EUR ve üzeri harcamanıza 30 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. EUR ile ödemelerde geçerlidir. Promosyona katılım göstermiş noktalarda ya da sadece www.Hertz.it internet sitesi üzerinden yapılan harcamalarda geçerlidir. Promosyon dönemi boyunca, geçerli kart sahibi başına tek işlem ile sınırlıdır.	https://www.hertz.com/rentacar/location
HOTEL MANSART	Hotel Mansart'da 500 EUR ve üzeri harcamanıza 50 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, Hotel Mansart'da geçerlidir (5 rue des Capucines, 75001 Paris). Para iadesi mağaza içi harcamalarda geçerlidir.	https://www.paris-hotel-mansart.com/en/content/contact-us
L'Occitane	Fransa'da kampanyaya katılan L'occitane mağazalarında 100 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif yalnızca kampanyaya katılan mağazalarda geçerlidir. Euro ile mağaza içerisindeki işlemlerde geçerlidir.	https://fr.occitane.com/trouvez-la-boutique-la-plus-proche,74,1,22917,222916.htm?country=France
Marionnaud	Paris'teki Marionnaud mağazalarında 200€ veya daha fazla harcayın, 20€ para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir. Para iadesi hakkı sadece mağazadan alışverişlerde kazanılacaktır. Online alışverişler için geçerli değildir.	https://www.marionnaud.fr/magasins
MOULIN ROUGE	Moulin Rouge'da 200 EUR ve üzeri harcamanıza 15 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, MOULIN ROUGE'da geçerlidir (82 Boulevard de Clichy, 75018 Paris). İnternet alışverişlerinde geçerli değildir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	http://www.moulinrouge.fr/contacts-2?lang=en
Ô Chateau	Paris'in en iyi şarabını tadın, Ô Chateau'da 10% para iadesi alın. Hem Fransız şarabı hakkında bilgi alın hem de lezzetini keşfedin.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Mağaza içi ve internet harcamalarında geçerlidir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://o-chateau.com/en/contact-us
Printemps Paris	Printemps Paris'te 500€ veya daha fazla harcayın, 30€ para iadesi alın.	Uygun işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Fransa'da şu mağazalarda geçerlidir: Paris 64 Bd Haussmann, Paris 21 Cours de Vincennes, Paris 30 avenue d'Italie, Paris 99 rue de Rivoli, Westfield Parly 2 Le Chesnay, Westfield Velizy 2, Cagnes sur mer, Deauville, Le Havre, Lille, Lyon, Marsilya, Metz, Nancy, Rennes, Rouen, Stasbourg, Toulon, Miramas.	https://www.printempsfrance.com/magasins
Ray-Ban	Ray-Ban'de 200€ veya daha fazla harcayın, 20€ para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir. Para iadesi hakkı sadece mağazadan alışverişlerde kazanılacaktır. Online alışverişler için geçerli değildir. Satın alma Rayban mağazasında yapılmalıdır (57 rue de Rivoli 75001 PARIS).	https://www.ray-ban.com/france/store-locator
Restaurant Allard, a bistrot Alain Ducasse	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.restaurant-allard.fr/en
Restaurant Benoit Paris	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.benoit-paris.com/en/contact

Restaurant Rech, French restaurant Alain Ducasse	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.restaurant-rech.fr/en/contact
Sunglass Hut	Sunglass Hut'ta 200€ veya daha fazla harcadığınız, 20€ para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir. Para iadesi hakkı sadece mağazadan alışverişlerde kazanılacaktır. Online alışverişler için geçerli değildir.	https://www.sunglasshut.com/fr/trends/magasins
Swarovski	200 EUR ve üzeri harcamanıza 15 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.swarovski.com/en-FR/store-finder/
The Kooples	Kooples mağazalarında 300 EUR ve üzeri harcamanıza 30 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Bu teklif, diğer mevcut tekliflerle birleştirilemez. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.thekooples.com/fr/boutiques
Vedettes de Paris	Vedettes de Paris'teki alışverişinizde % 5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Bu teklif, diğer mevcut tekliflerle birleştirilemez.	https://www.vedettesdeparis.fr/?lang=en